
K e r a m i c k á  d í l n a  K + M  S t r u n o v i   Bílý Potok pod Smrkem  

pořádá  

Zážitek                                  
víkendový Workshop                                    

Keramika a Tarot aneb Sebepoznání v Tvoření 

Víkend plný překvapení a tvůrčích výsledků s výkladem tarotových karet, které Vám mohou 

pomoci při rozhodování v životních situacích pod vedením osobní tarotové karty z velké 

arkány.  Relaxace v úžasné přírodě Jizerských hor a v keramické dílně se zkušenými lektory. 

Určeno všem, kteří mají rádi tvoření a chtějí zažít propojení keramiky s mystikou. Místo je 

zde také pro úplné začátečníky. Maximální počet účastníků je 10 osob, minimální 5 osob 

Program:  

Na základě individuálního intuitivního výběru jedné tarotové karty, která se váže k danému okamžiku 

nebo k danému období života jednotlivce, se tato karta stane průvodcem v tvoření.                               

Tvořením zde není myšleno stát se odborníkem ve výtvarném řemesle, ale naopak, být svobodným a 

uvolněným tvůrcem a propojit tak své vnitřní prožitky s hmotou a naopak. 

1. pátek                                                                                                                                                          

17:00  - 22:00 úvodní přednáška o Tarotu a jeho významu, historie,                                                                                          

vyložení obsahu individuální karty, kterou si každý zvolil                                                                                                                                                               

první informace získané z výkladu tarotové karty přenesete do plochy pomocí křídy, tužky, 

fixů…..vznikne jakýsi obrys nebo plán, návrh na vytvoření obrazu Vaší vlastní karty, který 

zrealizujete v technice - nízký reliéf 

 

2. sobota                                                                                                                                                            

9:00 -  20:00 přenesení své vize do plochy keramického materiálu, vytvoření nízkého reliéfu,       

 

3. neděle                                                                                                                                                                     

9:00 – 12:00 pokračování v retuši na včerejší práci  + jiné tvoření a vytváření  

 

                       ukončení v odpoledních hodinách 

 

V průběhu dne jsou přestávky na oběd a svačiny. Ty si volí každý sám dle svých osobních potřeb.   

                                                                                                                                                                                                               



Volný čas:  

Jizerská magistrála 7 km od keramické dílny, běžecké lyžování, cykloturistika, 

horská turistika, in-line brusle, procházky do okolí, památky.  Single track  - nástup 

cca 4 km od keramiky 

http://www.hribi.net/video_youtube/Kolo%20Smrk%20Single%20Track%2003.04.2010/H

dzWkrXYuxw 

 http://www.youtube.com/watch?v=8mkYoMHChHs&feature=related  

Možnost sjednat wellness program v Lázně Libverda Tel.: 482 368 111, Fax: +420 

482 368 110, E-mail: recepce@lazne-libverda.cz,                                                    

Na místě je možnost domluvit individuální velký osobní výklad Tarotu 

Ubytování - možnosti:  

1. V létě ve vlastním stanu na zahradě keramické dílny nebo na útulné půdičce 

se spacákem a karimatkou, sociální zařízení + kuchyňka, otevřený oheň a gril 

k dispozici (cena tohoto ubytování je 50,- Kč/noc) 

2. V příjemném 650 m vzdáleném Rekreačním zařízení Jizerky v Bílém Potoce, 
Petr Blažek Rekreační zařízení Jizerky                                                                                             
Bílý Potok 1088/4, 
463 62                                                                                                                                
+420 603 346 507, Fax +420 482 321 013, E-mail: jizerkybp@centrum.cz   
Cenu a další údaje najdete na tomto odkazu: http://www.jizerkybp.unas.cz/ 

Stravování:  1. v dosahu je dobře zásobovaná prodejna 

 2. snídaně a večeře možno objednat v Rekreačním zařízení Jizerky, výborná kuchyně 

                      3. káva, čaj, voda a jiné v keramické dílně 

                      4. Obědy možno objednat v hospůdce naproti keramické dílně 60,- 70,- Kč 

Cena workshopu:   2.675,- Kč                                                                                                     
v ceně je zahrnuta přednáška a výklad Tarotu, zapůjčení pomůcek, energie, výpal 

keramických objektů, 3 kg keramického materiálu, materiál k povrchové úpravě a výuka 

S sebou přivézt :   pastelky, tužky, fixy, sešit A5, skicák A4 (pokud máte osobní pomůcky na 

modelování, tak si je přivezte), hadr, pracovní oblečení a obuv, v případě  ubytování na 

půdičce domácí obuv s sebou     

Termíny:  5.4 -7.4. ,  31.5.-2.6.,  5.-7.7. 2013 

Na setkání s vámi se těší lektoři 

http://www.hribi.net/video_youtube/Kolo%20Smrk%20Single%20Track%2003.04.2010/HdzWkrXYuxw
http://www.hribi.net/video_youtube/Kolo%20Smrk%20Single%20Track%2003.04.2010/HdzWkrXYuxw
http://www.youtube.com/watch?v=8mkYoMHChHs&feature=related
mailto:recepce@lazne-libverda.cz
http://www.jizerkybp.unas.cz/


Tarot   -   Eva Háková 

Keramika – Květuše Strunová, Leoš Gebrt, Milan Struna, Radana Sluková  

http://www.keramikastrunovi.cz/kvetuse/index.htm                    

http://www.keramikastrunovi.cz/keramika_strunovi/keramika.htm                                            

http://www.e-keramikastrunovi.cz  

                                                                                                                                                                      

     
Květuše Strunová a pohled na tři pece v glazovně – Babička, Velká holka a Beruška 

     
Galerie keramické dílny v Bílém Potoce                  Zahradní galerie v zimě 

http://www.keramikastrunovi.cz/kvetuse/index.htm
http://www.keramikastrunovi.cz/keramika_strunovi/keramika.htm
http://www.e-keramikastrunovi.cz/


   

Magické místo Jizerských hor                                             Náš soused kostel Nejsvětější Trojice 

 

       

     Zahrada keramické dílny s pohledem na Frýdlantské cimbuří - pohled z letní dílny i v zimě  



Přihláška 

Jméno a Příjmení: 

Bydliště: 

Telefon: 

Email: 

Termín: 

Název workshopu: 

Na základě přihlášky odeslané na  keramikastrunovi@seznam.cz  nebo na 

adresu Květuše Strunová, Bílý Potok 348, 463 62, Vám budou odeslány pokyny 

k platbě a stornovací podmínky. 

www.e-keramikastrunovi.cz                                                                                                    

www.keramikastrunovi.cz                                                                                                                                                    

tel.: +420608933309  Květuše Strunová                                                                                                                              

tel.: +420605759681  Leoš Gebrt                                                                                                                                                  

tel.: +420775990393  Milan Struna 

 

 

mailto:keramikastrunovi@seznam.cz
http://www.e-keramikastrunovi.cz/
http://www.keramikastrunovi.cz/

